
ZARZĄDZENIE NR 30/2017
WÓJTA GMINY KAMIEŃ

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

zmian w budżecie gminy na rok 2017

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870 z poźn. zm.) oraz § 13 ust. 1 uchwały Nr XXII/123/2016 Rady Gminy Kamień z dnia 29 grudnia 
2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2017 zarządzam co następuje: Do budżetu gminy na 2017 rok 
wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. Planowaną kwotę dochodów budżetu gminy w kwocie 17 762 700,05 zł zmniejsza się o kwotę 
8 000,00 zł do kwoty 17 754 700,05 zł, z tego: Dochody bieżące w kwocie 15 952 090,10 zł zmniejsza się 
o kwotę o kwotę 8 000,00 zł do kwoty 15 944 090,10 zł, natomiast dochody majątkowe wynoszą 1 810 
609,95 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1, w tym: Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 5 009 911,35 zł.

§ 2. Kwotę wydatków 19 908 158,29 zł zmniejsza się o kwotę 8 000,00 zł do kwoty 19 900 158,29 zł 
z tego: Wydatki bieżące w kwocie 14 626 527,79 zł zmniejsza się o kwotę 8 000,00 zł do kwoty 14 618 
527,79 zł, natomiast wydatki majątkowe wynoszą 5 281 630,50 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 
Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
w kwocie 5 009 911,35 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Kamień

Roman Kandziora



Strona 1 z 2

Załączni
k Nr 1 do Zarządzenia Nr 30/2017 Wójta Gminy Kamień z dnia 31 sierpnia 2017 r.                                                                  
                

Plan dochodów budżetu gminy na 2017 r. po zmianach
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

majątkowe

30 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 30 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 420 726,00Pomoc społeczna -8 000,00 0,00 412 726,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85230 44 000,00Pomoc w zakresie dożywiania -8 000,00 0,00 36 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 44 000,00 -8 000,00 0,00 36 000,00

10 942 178,75razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 0,00 10 934 178,75

majątkowe



Strona 2 z 2

1 780 609,95razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 662 596,49 0,00 0,00 1 662 596,49

0,00 0,00 1 780 609,95

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

5 009 911,35razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 5 009 911,35

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 17 762 700,05

1 662 596,49
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 662 596,49

-8 000,00 17 754 700,050,00



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 30/2017 Wójta Gminy Kamień z dnia 30 sierpnia 2017 r.
Plan wydatków budżetu gminy na 2017 r. po zmianach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

2 612 331,00 132 331,00 0,00 0,00 0,00 132 331,00 0,00 2 480 000,002 480 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
2 612 331,00 132 331,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

132 331,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 480 000,00
0,00
0,00

2 480 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

1 105 126,00 1 105 126,00 421 054,69665 600,00 0,00 0,00 0,000,00439 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00244 545,31przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 097 126,00

0,00

-8 000,00 0,00

0,00

0,00431 526,00

0,00

-8 000,00

1 097 126,00

0,00

-8 000,00

665 600,00

0,00

0,00

421 054,69

0,00

0,00

244 545,31

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85230

73 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania

73 000,00 0,004 000,00 4 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

61 000,00

0,00

-8 000,00-8 000,00

0,00

65 000,00 65 000,00

0,00

-8 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0069 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 000,00

0,00

61 000,00 61 000,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

61 000,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

12 286 978,94 9 485 348,44 7 627 651,95 5 282 574,02 2 345 077,93 834 000,00 738 849,75 2 801 630,502 801 630,50120 000,000,00164 846,74 1 910 810,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 164 846,74
0,00
0,00

730 849,75
0,00

-8 000,00-8 000,00
0,00

12 278 978,94 9 477 348,44
0,00

-8 000,00

7 627 651,95
0,00
0,00

5 282 574,02
0,00
0,00

2 345 077,93
0,00
0,00

834 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

120 000,00
0,00
0,00

2 801 630,50
0,00
0,00

2 801 630,50
0,00
0,00

1 910 810,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3



 

Strona 2 z 2

Wydatki razem:

5 008 848,35 5 008 848,35 454 968,35 121 416,69 333 551,66 0,00 4 553 880,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

4 553 880,00
0,00
0,000,00

0,00
5 008 848,35 5 008 848,35

0,00
0,00

454 968,35
0,00
0,00

121 416,69
0,00
0,00

333 551,66
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00




